

آیین نامه دومین دوره رقابت های لیگ برتر پرورش اندام باشگاه های کشور سال ۱۴۰۱ (جام زنده یاد یزدان راد)

مقدمه :

بدین وسیله بمنظور همراهی و مدیریت بنگاه های اقتصادی با بخش فنی ، رشد و توسعه کمی و کیفی ورزش پرورش اندام کشور ، به موازات برنامه ها و فعالیت های اصلی و سالانه تیم های ملی ، " آیین نامه اجرایی لیگ پرورش اندام کشور " برای تقویت بنیه اقتصادی جامعه پرورش اندام ، حمایت از ورزشکاران جدید ، رشد و توسعه و ماندگار برندیگ بنگاه های اقتصادی جهت اجراء ارائه می شود :

الف - لیگ برتر پرورش اندام

۱ ۴ - باشگاه های اول تا سوم لیگ برتر سال گذشته و ۷ باشگاه (با نظر شورای حرفه ای) در مجموع ۱۰ تیم بعنوان تیم های باشگاهی برتر کشور در لیگ برتر شرکت خواهند داشت .

تبصره : در صورتی که هریک از سه باشگاه مجاز به شرکت در مسابقات لیگ برتر باشگاه های کشور در سال گذشته تمایلی به حضور در لیگ برتر سالجاری نداشته باشند ، بر مبنای رتبه بندی حاصل از رقابت های لیگ برتر باشگاه های کشور سال گذشته تیم های باشگاهی ذیربط با موافقت شورای فنی سازمان لیگ خواهند شد .

۱ ۴ - زمان شروع ثبت قرارداد از یکم آبان ماه ۱۴۰۱ تا ۵ روز باقیمانده به شروع رقابت ها و آغاز رقابت ها طبق برنامه اعلامی انجام خواهد شد .

۱ ۴ - قرعه کشی اواخر آبان ماه ۱۴۰۱ برگزار خواهد شد .

۱ ۴ - رده ها ، اوزان و دسته های قدی

فیزیک	فیزیک کلاسیک	بادی کلاسیک	بادی بیلدینگ	ماسکولار	فیتنس اسپرت	فیتنس استایل
۲ نفر	۲ نفر	یک نفر	۲ نفر	یک نفر	یک نفر	یک نفر

۱ ۵ - باشگاه های واجد شرایط موظفند اسامی ورزشکاران، مربیان، سرپرست ، کادر پزشکی، مشاور رسانه ای و سایر عوامل اجرایی را تا ۱۵ روز پیش از اولین مسابقه در "مرحله رفت" ، و حداکثر پنج روز مانده به اولین مسابقه در "مرحله برگشت" ، به "سازمان لیگ" اعلام نمایند. اسامی یاد شده زمانی اعتبار خواهد داشت که با حضور کلیه افراد معرفی شده و حضور نماینده رسمی و قانونی از سوی هر باشگاه ، در محل سازمان لیگ (و یا مکان اعلامی از سوی سازمان لیگ) مورد تایید قرار گیرد. سازمان لیگ موظف است بلافاصله پس از ثبت قرارداد نسبت به اطلاع رسانی از طریق سایت فدراسیون و شبکه های ارتباطی اقدام نماید .

۱ ۶ - تعداد ورزشکاران معرفی شده از سوی هر باشگاه نمی تواند کمتر از ۷ و بیشتر از ۲۰ ورزشکار باشد.

۱ ۷ - باشگاه ها می توانند نسبت به عقد قرارداد با دو ورزشکار ملی پوش اعزامی به آخرین دوره مسابقات جهانی و آسیایی در هر رده اقدام نمایند .

۱ ۸ - باشگاه ها می توانند نسبت به جذب و عقد قرارداد با حداکثر ۲ ورزشکار خارجی طبق قوانین و مقررات فدراسیون اقدام نمایند .

۱ ۹ - ضوابط حضور ورزشکاران خارجی بر مبنای ضوابط جاری فدراسیون جهانی می باشد .

۱ ۱۰ - ارائه گواهی سلامت و نداشتند بیماری واگیردار برای ورزشکاران خارجی الزامی می باشد .

۱ ۱۱ - تقاضای پیگیری امور اداری و بین المللی مربوط به جذب ورزشکار خارجی از سوی تیم ها منوط به پرداخت مسائل مالی ورزشکار توسط باشگاه متقاضی ی باشد ، در غیر اینصورت سازمان لیگ هیچ گونه پیگیری انجام نخواهد داد .

۱ ۱۲ - تعداد مربیان هر باشگاه ها حداقل یک مربی و حداکثر ۴ مربی بوده که پس از تایید " انستیتو بین الملل بدنسازی و پرورش اندام " می توانند نسبت به عقد قرارداد با باشگاه ها مربوطه اقدام نمایند .

۱۳ ۱ - تمامی باشگاه های شرکت کننده می بایست تأییدیه شورای حرفه ای فدراسیون را کسب کرده باشند و دارای کمیسیون ماده ۵ و رتبه A باشند.

۱۴ ۱ - هرگونه همکاری و حمایت اجرایی کادر فنی (مدیر و سرمربی) تیم های ملی بزرگسالان که دارای قرارداد رسمی با فدراسیون می باشند، کلیه مدیران فدراسیون (اعم از مدیران ارشد، روسای کمیته ها و واحدهای مدیریتی ذیربط) تحت هر عنوانی با باشگاه های متقاضی ممنوع بوده و در صورت تخلف ضمن محرومیت باشگاه مربوطه از حضور در مسابقات ذیربط، فرد خاطی جهت تعیین تکلیف به کمیته انضباطی فدراسیون کشتی معرفی می شود.

۱۵ ۱ - پس از پایان مرحله رفت، حداقل یک هفته زمان جهت فصل نقل و انتقالات در اختیار باشگاه ها قرار داده خواهد شد. باشگاه ها در زمان مذکور می توانند حداکثر ۵ ورزشکار خود را تغییر داده و نسبت به جذب ورزشکار جدید تا سقف تعیین شده (۲۰ ورزشکار)، مطابق ضوابط اقدام نمایند.

• **تبصره ۵:** باشگاه های راه یافته به مرحله نهایی می توانند حداکثر ۵ ورزشکار خود را تغییر داده و نسبت به جذب ورزشکاران جدید تا سقف تعیین شده (۲۰ ورزشکار)، مطابق ضوابط اقدام نمایند.

۱۶ ۱ - مبلغ ورودیه هر باشگاه به رقابت های لیگ برتر، ۲۰۰ میلیون ریال (معادل بیست میلیون تومان) خواهد بود. در صورتی که مبلغ فوق الذکر از سوی هر باشگاه واریز نگردد، قرارداد ورزشکاران ذیربط ثبت نخواهد شد.

• **تبصره ۲:** هر باشگاه شرکت کننده در لیگ برتر می باید مبلغ ۲ میلیارد ریال در قالب یک چک بعنوان ضمانت حسن انجام تعهدات خود (پزشکی، قرارداد و موارد خاص)، به امور مالی فدراسیون تحویل دهد، تا در موارد خاص چک مذکور وصول گردد.

۱۷ ۱ - رقابت میان باشگاه های کشور در لیگ برتر، در قالب دو گروه ۵ تیمی و بر مبنای قرعه کشی می باشد. در صورتی که تعداد باشگاه ها کمتر از ۶ باشگاه باشد رقابت ها در یک گروه برگزار خواهد شد.

۱۸ ۱ - پس از انجام مراسم قرعه کشی، "سازمان لیگ" نسبت به اعلام برنامه برگزاری مسابقات لیگ برتر اقدام خواهد نمود.

۱۹ ۱ - رقابت های لیگ برتر باشگاه های کشور به صورت رفت و برگشت (متمرکز) بوده و پس از مشخص شدن باشگاه های برتر، مرحله نهایی رقابت ها نیز بصورت متمرکز برگزار می شود.

ب- توضیحات

۱ - سهم استفاده از کلیه ظرفیت های تبلیغات محیطی متعلق به سازمان لیگ می باشد و باشگاه های متقاضی می توانند با عقد قرارداد با سازمان لیگ از ظرفیت های تبلیغاتی استفاده نمایند.

۲ - سازمان لیگ پس از انعقاد قرارداد رسمی و ثبت قرارداد میان باشگاه و ورزشکاران، مربیان و سایر عوامل ذیربط در اجرای تعهدات فی مابین، کمیته انضباطی فدراسیون را بعنوان "داور" معرفی نموده و در صورت بروز هرگونه مشکل، نظر "داور" اعمال و اگر که نیاز به اعلام به مراجع قضایی باشد، از سوی "داور" رسماً اعلام خواهد شد.

۳ - هر تیم باشگاهی به هر عنوان، پس از مراسم قرعه کشی و یا انجام مراسم وزن کشی از شرکت باشگاه و یا ورزشکاران خود در مسابقات مربوطه ممانعت به عمل آورد و یا از ادامه رقابت ها سر باز زند، و یا بنا به تشخیص سرپرست مسابقات و سرپرست فنی، تبانی تشخیص داده شود، پرونده و مستندات مربوط به ورزشکار و باشگاه های مربوطه جهت بررسی و اعلام رای (محرومیت ورزشکاران، جریمه نقدی، کسر امتیاز از امتیاز کل، حذف نتایج دیدارهای قبلی تیم های ذینفع)، به کمیته انضباطی فدراسیون ارجاع داده خواهد شد.

۴ - میزبان موظف است کلیه شرایط لازم برای برگزاری رقابت ها را، با رعایت استاندارد مورد نظر سازمان لیگ (شاخص برگزاری رقابت ها) فراهم نماید. کلیه مسابقات در مراحل رفت و برگشت تحت نظارت مستقیم سازمان لیگ و با حضور نماینده رسمی سازمان لیگ برگزار خواهد شد.

۵ - باشگاه های میزبان می بایست نسبت به تامین اسکان، تغذیه، پرداخت حق الزحمه داوران قضاوت کننده و عوامل اجرایی قبل از شروع مسابقات طبق لیست اعلامی سازمان لیگ پرداخت نمایند.

۶ - کلیه افراد معرفی شده از سوی هر باشگاه (اعم از ورزشکار، مربی، سرپرست، کادر پزشکی، مشاور رسانه‌ای و یا سایر عوامل اجرایی) می‌بایست دارای کارت عضویت در سامانه ملی فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام و همچنین دارای کارت بیمه ورزشی معتبر پرورش اندام باشند (کارت های بیمه ورزشی سایر رشته های دیگر مورد قبول نمی باشد)

۷ - مبنای محاسبه امتیازات باشگاه ها در رقابت های لیگ برتر در هر وزن و دسته قدی به ترتیب ذیل خواهد بود :

مقام	امتیاز	مقام	امتیاز
اول	۱۲ امتیاز	ششم	۴ امتیاز
دوم	۹ امتیاز	هفتم	۳ امتیاز
سوم	۷ امتیاز	هشتم	۲ امتیاز
چهارم	۶ امتیاز	نهم	۱ امتیاز
پنجم	۵ امتیاز	دهم	۱ امتیاز

۸ - مبنای رتبه بندی باشگاه ها در یک گروه، تعداد امتیازات کسب شده بیشتر خواهد بود.

۹ - در مواقعی که ابهامات یا ایراداتی در برگزاری مسابقات و آیین نامه لیگ وجود داشته باشد، کارگروهی متشکل از رئیس فدراسیون، رئیس، نایب رئیس و دبیر سازمان لیگ، کمیته برگزاری مسابقات و کمیته انضباطی تشکیل و نسبت به رفع آن اقدام شود.

۱۰ - باشگاه ها می بایستی نسبت به ارسال لوگوی باشگاه مربوطه برای درج در پوستر رقابت های لیگ برتر سال ۱۴۰۱ به سازمان لیگ اقدام نمایند.